ENDEREÇO: Rua Carlota Fiel Carnelos, 318 – Bairro: Jd Santa Rosália - Sorocaba-SP - CEP: 18095-410
Tel: (15) 3321-0010 (15) 9.8153-0079 (15) 9.8153-0078

http://www.ifsp.edu.br
http://sor.ifsp.edu.br

http://www.facebook.com/ifsp.sorocaba

Comissão Eleitoral Local

Portaria IFSP nº. 0065/2019 (06/09/2019)

Resultado Preliminar

Sorocaba, 03 de outubro de 2019.

A comissão eleitoral local torna público o resultado preliminar da apuração dos votos.

Candidato(a) Total de Votos Recebidos (Percentual)

Andrezza Campos Moretti 13,56%

Juliana Schlatter de Lima Ferraz 38,83%

Ricardo Geraldo Teixeira 28,33%

A apuração foi feita de acordo com o estabelecido no código eleitoral.

Os recursos podem ser enviados até o dia 04 de outubro, de acordo com o cronograma.

Para esclarecimentos favor entrar em contato pelo e-mail eleicao.ges.sor@ifsp.edu.br

GUILHERME BIZARRO SALVE

PRESIDENTE

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

http://www.ifsp.edu.br/
http://sor.ifsp.edu.br/
http://www.facebook.com/ifsp.sorocaba
mailto:eleicao.ges.sor@ifsp.edu.br